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CAIXA

.. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:
Nome:

Periodo:

Data Mov Nr. Doc.
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23/03/2023 s
24/03/2023 =
27/03/2023 =
28/03/2023 ~
29/03/2023 =
30/03/2023 000001
30/03/2023 990001
30/03/2023 .
31/03/2023 &

Historico
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SALDO TOTAL
SALDO FINAL

hl‘tpsi:// goveonta.caixa.gov.br/si gov/extrato/contakindividual/imprim...

de: 01/03/2023

Valor (R$)

200.000,00C
200.000,00D

O Saldo Total é a soma do Saldo Disponivel e do Saldo Blogueado.

GOVCONTA CAIXA
423600018

0423/006/00672041-1
PRESIDENTE NEREU PREF GABINETE D

até: 31/03/2023

Saldo (R$)
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